Aguardando leitura no Expediente

65 - OF - Ofício No. 1052/2019
Autor: Caixa Econômica Federal -
CEF

Ofício nº 3133/2019 - Caixa Econômica
Federal - notificando a Câmara
Municipal do crédito de recursos
financeiros, sob bloqueio, em
19/11/2019, no valor de R$ 472.942,31 (
quatrocentos e setenta e dois mil,
novecentos e quarenta e dois reais com
trinta e um centavos) objeto
Modernização de Banco de Alimentos.

Aguardando leitura no Expediente

66 - OF - Ofício No. 1053/2019
Autor: Prefeito Municipal

Ofício nº 1097/2019 - GP Prefeito
Municipal - solicitando a substituição do
Projeto de Lei nº 95/2019, capeado pela